VIETA la delfbcrnsione m. 15 del 27 maggo 2031, con la quale [ coneiglio
eorrumnsle @i Cantel [Plreane ba chleabs la consesaione del aiools Al ciick;

VISTA |a documestasione prodotia o comedo dells detberadons;

VISTO il parere fvorevole capreass dal Prefetts &i Werona in data B hughie 2020

VISTO Parl. 1B del deoretn leghalatvo el 10 agosio 2000, n. 367 ¢ ritenigio che
Bumsistoma be eondisiont i previare;

BULLA proposia del Minlstro deflintrrna, la cul relagions & allognts al presenne

-Mmiuﬂmhupmm

DECRETA

& comcede ol comune &l Castel D'Assans, B provincin & Verona, I tecla di
eind. ' .

rema,  ROMA A 22 DIC. 2020
‘-—l:"f'-‘ﬁi""-;!' ﬁﬂﬁ@;‘;‘ﬁ:-:
i



